
Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 143

Takım Sayısı : 34

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 3.Kademe 
(FİNAL)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 3.Kademe 
( FİNAL )Yarışmaları

4C

2 km.

Küçük Erkekler

Gaziantep

18 Aralık 2016 11:30



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1433 TARIK DEMİR ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI VE EĞİTİM KURUMLARI SPOR KULÜBÜ F 15.05.2001 6:12 0

2 1431 MEHMET ÇELİK UŞAK-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 1.12.2001 6:14 0

3 1375 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:15 1

4 1289 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.04.2002 6:16 2

5 1325 İSLAM TAŞÇI ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 6:20 3

6 1357 HAKAN BUĞANLİ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2002 6:21 4

7 1369 SEZER AKAKUŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.06.2001 6:22 5

8 1210 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.09.2001 6:25 6

9 1384 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR-KAYAPINAR BLD SPOR KULÜBÜ T 1.02.2001 6:27 7

10 1235 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 21.03.2001 6:27 8

11 1381 OSMAN ÖZKOL AĞRI-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2001 6:28 9

12 1435 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 1.04.2002 6:29 9

13 1358 OĞUZCAN KAPTAN KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.01.2001 6:30 10

14 1234 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.03.2001 6:31 11

15 1395 İBRAHİM ERİŞ SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 14.02.2001 6:32 12

16 1367 DİYAR KARATAŞ MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 4.09.2001 6:33 13

17 1366 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 14

18 1327 MUSA AYDIN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.03.2001 - 15

19 1329 HARUN REŞİT TOP TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.04.2001 - 16

20 1372 MEHMET ÇELİK AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 - 17

21 1363 MAZLUM ATAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.10.2002 - 18

22 1298 MİKAİL KAYA SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2001 - 19

23 1328 HAKİM DURSUN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.09.2003 - 20

24 1295 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 21

25 1303 İHSAN ENES YALÇIN ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 29.01.2001 - 22

26 1302 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 31.10.2001 - 23

27 1380 FATİH KILIÇ AĞRI-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2001 - 24

28 1403 MUHAMMET ULITAŞ SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.12.2001 - 25

29 1333 MEHMET KARABAĞ ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 15.05.2001 - 26

30 1292 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.08.2001 - 27

31 1231 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.08.2001 - 28

32 1371 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 29

33 1410 HASAN HIDIR GAZİANTEP-GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 1.01.2001 - 30

34 1405 DENİZ DERVİŞ ZER GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 1.03.2001 - 31

35 1326 KADİR BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2001 - 32

36 1385 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BLD SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 33

37 1251 EMRE KARA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 7.02.2002 - 34
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38 1379 DİYAR YEŞİL AĞRI-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2001 - 35

39 1230 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.11.2001 - 36

40 1397 ALAATTİN ÖZER SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 5.10.2001 - 37

41 1281 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.02.2001 - 38

42 1373 İDİRİS DEMİR BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.03.2001 - 39

43 1383 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BLD SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 40

44 1294 CUMA ÖZTÜRK ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.04.2001 - 41

45 1420 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 42

46 1376 EMRAH ASLANHAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 43

47 1365 MEZHER GÜLER MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 - 44

48 1370 YUNUS YALÇIN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 45

49 1269 MUSTAFA TUNA HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 9.09.2002 - 46

50 1368 MAZLUM BURHANLI MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2002 - 47

51 1296 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.03.2001 - 48

52 1364 ALİ ÇELİK KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.07.2002 - 49

53 1424 LOKMAN KIZILKAYA ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 7.03.2002 - 50

54 1330 UMUT İSOT TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 16.02.2001 - 51

55 1192 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 15.06.2002 - 52

56 1288 M.FURKAN YILDIZ ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2002 - 53

57 1212 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 18.06.2002 - 54

58 1215 AHMET MURAT İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 15.08.2002 - 55

59 1211 SELİM YETKİN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 5.12.2001 - 56

60 1209 ABDULLAH SADE İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.04.2001 - 57

61 1191 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 30.07.2001 - 58

62 1409 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 11.11.2002 - 59

63 1335 EMBİYA YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 25.09.2003 - 60

64 1415 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP-GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 1.02.2002 - 61

65 1249 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.2001 - 62

66 1374 TANER TUNÇTAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 - 63

67 1252 YAKUP EGÜZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 25.04.2003 - 64

68 1332 BURHAN KOÇAK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 3.12.2002 - 65

69 1273 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.02.2001 - 66

70 1407 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 20.05.2002 - 67

71 1353 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2001 - 68

72 1301 SERCAN ÖNAL ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 22.08.2002 - 69

73 1416 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 31.05.2001 - 70

74 1316 SEFA BURA KILINÇARSLAN ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.04.2003 - 71

75 1300 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.09.2002 - 72

76 1398 MESUT BAĞCECİ SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.06.2002 - 73

77 1336 ENES YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 27.10.2001 - 74

78 1270 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.03.2002 - 75
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79 1236 ÖMER BEDER ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 5.08.2002 - 76

80 1250 SAMET ÖZCANER MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.04.2001 - 77

81 1285 BEKİR ASLAN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 16.11.2002 - 78

82 1334 ESER ATMACA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 5.12.2001 - 79

83 1246 MERT DİNÇER ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 2.02.2002 - 80

84 1256 ZLİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 22.02.2002 - 81

85 1228 SERKAN KARAKOÇ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2002 - 82

86 1213 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 15.05.2002 - 83

87 1315 ENES FINDIKÇI ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2003 - 84

88 1404 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 31.01.2003 - 85

89 1274 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.02.2002 - 86

90 1248 BURAK ORHAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2003 - 87

91 1227 MUSTAFA CAN KAÇUŞ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2002 - 88

92 1271 M.FURKAN AKKOÇ OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.2003 - 89

93 1286 FURKAN KESER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 24.02.2002 - 90

94 1247 YAŞAR DEMİR MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.10.2002 - 91

95 1314 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 - 92

96 1355 CENGİZHAN KARAKOÇ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2002 - 93

97 1284 ALİ ÖZKARA AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 94

98 1233 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.11.2001 - 95

99 1225 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 18.01.2002 - 96

100 1318 EYYÜP SATIŞMIŞ AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 17.06.2001 - 97

101 1406 ERKAN ATEŞOĞLÜ GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 25.11.2002 - 98

102 1282 MEHMET GÜL KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2001 - 99

103 1430 MURAT GÜN (P) KOCAELİ F 5.02.2002 - 99

104 1239 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 1.02.2001 - 100

105 1354 ERHAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.07.2001 - 101

106 1275 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.08.2002 - 102

107 1283 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 - 103

108 1386 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BLD SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 104

109 1356 MESUT ASLANKILIÇ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.11.2001 - 105

110 1419 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2001 - 106

111 1287 MUHAMMET AKSU AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ T 25.08.2001 - 107

112 1226 METİN YAVRUTÜRK KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 5.04.2002 - 108

113 1319 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 3.01.2002 - 109

114 1320 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 16.01.2001 - 110

115 1229 GURGİN NAR KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 - 111

116 1190 ONUR ANBARCI İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 10.01.2001 - 112

117 1317 ARSLANCAN ÖLÇEK AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 16.08.2002 - 113

- 1331 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 4.07.2002 DNF -

- 1214 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 20.11.2001 DNF -
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- 1189 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 21.04.2001 DNS -

- 1305 BURAK AĞCA KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 17.02.2003 DNS -

- 1306 İSMET DOĞAN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 27.01.2003 DNS -

- 1307 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 10.09.2003 DNS -

- 1308 ÖZER VURAL KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 14.07.2001 DNS -

- 1309 RAMAZAN YULAF KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 0.01.1900 DNS -

- 1310 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2001 DNS -

- 1311 MURATHAN NAZLIMLAR KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 26.04.2002 DNS -

- 1312 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 DNS -

- 1313 BERKANT ÖNAL ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2001 DNS -

- 1321 BURAK KAPLAN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.05.2002 DNS -

- 1322 ALİ EMRE COŞGUN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 DNS -

- 1323 MUHAMMET GÜNEY KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.05.2001 DNS -

- 1324 SELAHATTİN CAN COŞKUN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.04.2001 DNS -

- 1337 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2003 DNS -

- 1338 ÖZKAN KUZGUN ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 DNS -

- 1351 CEBRAİL ESER ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2003 DNS -

- 1352 MUHAMMET ALİ TUZLU ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.04.2002 DNS -

- 1408 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP-GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI T 30.01.2001 DNS -

- 1429 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 15.10.2002 DNS -

- 1432 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR F 1.01.2001 DNS -

- 1434 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ F 1.01.2001 DNS -
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1357 HAKAN BUĞANLİ 6:21 4

1358 OĞUZCAN KAPTAN 6:30 10

1 KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1363 MAZLUM ATAŞ - 18 32

1364 ALİ ÇELİK - 49

1325 İSLAM TAŞÇI 6:20 3

1326 KADİR BİNGÖL - 32

2 ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1327 MUSA AYDIN - 15 38

1328 HAKİM DURSUN - 20

1369 SEZER AKAKUŞ 6:22 5

1370 YUNUS YALÇIN - 45

3 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1371 MEHMET VEFA AYDEMİR - 29 51

1372 MEHMET ÇELİK - 17

1379 DİYAR YEŞİL - 35

1380 FATİH KILIÇ - 24

4 AĞRI-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 1381 OSMAN ÖZKOL 6:28 9 68

- - -

1288 M.FURKAN YILDIZ - 53

1289 MEHMET EREN CANTÜRK 6:16 2

5 ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ 1292 İSMAİL TAHA AKDEMİR - 27 70

1294 CUMA ÖZTÜRK - 41

1365 MEZHER GÜLER - 44

1366 İBRAHİM KARATEKER - 14

6 MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1367 DİYAR KARATAŞ 6:33 13 71

1368 MAZLUM BURHANLI - 47

1395 İBRAHİM ERİŞ 6:32 12

1397 ALAATTİN ÖZER - 37

7 SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1398 MESUT BAĞCECİ - 73 74

1403 MUHAMMET ULITAŞ - 25

1230 İBRAHİM SUBAŞI - 36

1231 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK - 28

8 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1233 HALİL SONKAYA - 95 75

1234 YAHYA AĞAÇ 6:31 11

1383 ÖMER İÇLEK - 40

1384 MİKAİL KORKMAZOĞLU 6:27 7

9 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BLD SPOR KULÜBÜ 1385 BERAT EZGİN - 33 80

1386 FURKAN DOĞUÇ - 104

Türkiye Atletizm Federasyonu
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1373 İDİRİS DEMİR - 39

1374 TANER TUNÇTAN - 63

10 BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1375 AYETULLAH ASLANHAN 6:15 1 83

1376 EMRAH ASLANHAN - 43

1295 YUSUF İPEK - 21

1296 ŞAHİN ÖKÜT - 48

11 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1298 MİKAİL KAYA - 19 88

1300 RESUL EKREM AVCI - 72

1301 SERCAN ÖNAL - 69

1302 BERAT KÖKTAŞ - 23

12 ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 1303 İHSAN ENES YALÇIN - 22 114

0 -

1209 ABDULLAH SADE - 57

1210 İBRAHİM GÜZEL 6:25 6

13 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1211 SELİM YETKİN - 56 116

1212 DEVRİM KAZAN - 54

1329 HARUN REŞİT TOP - 16

1330 UMUT İSOT - 51

14 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1331 EBU BEKİR BİNGÖL DNF - 132

1332 BURHAN KOÇAK - 65

1251 EMRE KARA - 34

1252 YAKUP EGÜZ - 64

15 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. 1256 ZLİ İSMAİL ÇİÇEK - 81 144

1269 MUSTAFA TUNA - 46

1408 MAHMUT CAN KURTARAN DNS -

1409 MUSTAFA BAKIR - 59

16 GAZİANTEP-GAZİANTEP İSLAHİYE İLÇE KARMASI 1410 HASAN HIDIR - 30 150

1415 SÜLEYMAN TOKER - 61

1333 MEHMET KARABAĞ - 26

1334 ESER ATMACA - 79

17 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1335 EMBİYA YAZICI - 60 160

1336 ENES YAZICI - 74

1416 MUSTAFA HEŞE - 70

1419 MEHMET İNANÇ - 106

18 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ 1420 İBRAHİM ÇİÇEK - 42 162

1424 LOKMAN KIZILKAYA - 50

1235 FATİH CAN EKİNCİ 6:27 8

1236 ÖMER BEDER - 76

19 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 1239 HÜSEYİN ÇEVİK - 100 164

1246 MERT DİNÇER - 80
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1404 SALMAN ADİMAN - 85

1405 DENİZ DERVİŞ ZER - 31

20 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 1406 ERKAN ATEŞOĞLÜ - 98 183

1407 ERKAN KAPLAN - 67

1189 BATUHAN ÖZER DNS -

1190 ONUR ANBARCI - 112

21 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 1191 MÜKREMİN KÜLEÇ - 58 222

1192 SEZER KARATEKİN - 52

1247 YAŞAR DEMİR - 91

1248 BURAK ORHAN - 87

22 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1249 EYÜPHAN ÇUBAN - 62 226

1250 SAMET ÖZCANER - 77

1270 AKİF HANİFİOĞLU - 75

1271 M.FURKAN AKKOÇ - 89

23 OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1273 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ - 66 227

1274 MEHMET ALİ GÜNEŞ - 86

1213 DİYAR ÖZTÜRK - 83

1214 RAMAZAN AKKEPENEK DNF -

24 İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI 1215 AHMET MURAT - 55 234

1225 EMRE GÜVENDİR - 96

1275 MUSTAFA TALAŞ - 102

1281 ERSİN TAŞKARA - 38

25 KARAMAN-KARAMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1282 MEHMET GÜL - 99 239

1283 GÖKSEL TAŞKARA - 103

1313 BERKANT ÖNAL DNS -

1314 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ - 92

26 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1315 ENES FINDIKÇI - 84 247

1316 SEFA BURA KILINÇARSLAN - 71

1284 ALİ ÖZKARA - 94

1285 BEKİR ASLAN - 78

27 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KULÜBÜ 1286 FURKAN KESER - 90 262

1287 MUHAMMET AKSU - 107

1353 SEFA CANSEVER - 68

1354 ERHAN KABADAYI - 101

28 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1355 CENGİZHAN KARAKOÇ - 93 262

1356 MESUT ASLANKILIÇ - 105

1226 METİN YAVRUTÜRK - 108

1227 MUSTAFA CAN KAÇUŞ - 88

29 KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1228 SERKAN KARAKOÇ - 82 278

1229 GURGİN NAR - 111
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1317 ARSLANCAN ÖLÇEK - 113

1318 EYYÜP SATIŞMIŞ - 97

30 AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1319 MUSTAFA SERHAT ÇELİK - 109 316

1320 EMİRHAN YURTERİ - 110

1305 BURAK AĞCA DNS -

1306 İSMET DOĞAN DNS -

1086 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 1307 MUHAMMED ÇİMEN DNS - DQ

1308 ÖZER VURAL DNS -

1309 RAMAZAN YULAF DNS -

1310 VEYSEL IŞIK DNS -

1092 KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 1311 MURATHAN NAZLIMLAR DNS - DQ

1312 SEFA KÖKSAL DNS -

1321 BURAK KAPLAN DNS -

1322 ALİ EMRE COŞGUN DNS -

1110 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1323 MUHAMMET GÜNEY DNS - DQ

1324 SELAHATTİN CAN COŞKUN DNS -

1337 MENSUR ÖZDEMİR DNS -

1338 ÖZKAN KUZGUN DNS -

1134 ERZURUM-ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1351 CEBRAİL ESER DNS - DQ

1352 MUHAMMET ALİ TUZLU DNS -


